

Absurt IVS

Hesseløvej 4
7000 Fredericia

Årsrapport
1. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Pia Wiborg Astrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Absurt IVS

Hesseløvej 4

7000 Fredericia

Telefonnummer: 21358784

e-mailadresse: Astrup.peter@gmail.com

CVR-nr: 38917587

Regnskabsår: 01/09/2017 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. september 2017 - 31. december 2018 for Absurt IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Bestyrelsesmøde, den 06/06/2019

Direktion

Jesper Hother Meng

Peter Wiborg Astrup

Bestyrelse

Morten Moldrup

Jesper Hother Meng

Peter Wiborg Astrup

Ledelsesberetning

Absurt er en lille virksomhed, der har eksisteret med CVR nummer i et år. Før denne tid er der arbejdet i næsten 2 år med innovation/udvikling af virksomhedens produkt. Det seneste år har fokus været på markedsintroduktion og salg.

Absurt producerer tonicsirup inspireret af nordiske rødder, bark og urter.

Virksomheden er organiseret med tre ejerledere, som er gamle venner. Alle har fuldtidstillinger. For at reducere arbejdsbyrden er der på et meget tidligt tidspunkt taget en beslutning om, at udlicitere tidskrævende processer. Det omfatter funktioner som lager, produktion, logistik, væsentlige dele af marketing og salg samt distribution til de i dag ca 40 butikker, der forhandler produktet.

Den økonomiske udvikling har ikke været tilfredsstillende. Op mod jul 2018 så salget meget positivt og lyst ud, men i det nye år har der været meget stille på salgssiden. Det har dog ikke afholdt virksomheden fra at investere i indtil flere marketing og udviklingsaktiviteter. Således har virksomheden deltaget i og arrangeret flere smagninger og andre events. Det har givet mindre indtægter. På samme vis forventer virksomheden, at have aktiviteter af samme karakter over sommer og efterår. Forhåbningen er, at det vil kunne skubbe yderligere gang i salget.

Resultatopgørelse 1. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		174.203
Eksterne omkostninger		-124.670
Bruttoresultat		49.533
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		49.533
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		49.533
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		49.533
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		49.533
I alt		49.533

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		6.502
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000
Varebeholdninger i alt		31.502
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		100
Værdipapirer og kapitalandele i alt		100
Likvide beholdninger		18.031
Omsætningsaktiver i alt		49.633
Aktiver i alt		49.633

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		100
Andre reserver		31.502
Overført resultat		18.031
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		49.633
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser i alt		0
Passiver i alt		49.633

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret